2024-09-23 KM Lag med handikapp - rond 6

12 bord, 24 par. Antal brickor: 6. IMP &ver filtet.

Bricka 7-12

7 & 954 8 & Q9 9 & AQ76
¥ QT4 ¥ AK85 7 96
o AKQT ¢ KQ8é oA
& AT2 & |75 % AK854
& 82 & AQT 4 |85 & AT643 &3 & KT
¢ 865 _|_ VA3 v 974 73 CQJT43 | _ | © AK872
& )543 $ 9862 o T7 o A3 o KT874 o Q5
% QJ75 % K93 % KQ983 & T642 & T3 % 962
3NS 600 & KJ763 N | 4 98542
n53333] ¥ K972 N33 V5
S 33332 <>7 S 13-- <>9632
VI 864 Vi e qr
Par Kontr Ut Resultat Poing Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Podng
106 306 44 S = 48 620 100 -100 N 450 18 -18 2202 59xO -2 #Q 500 116 -116
104304 3N N = 02 600 97 97 N 450 18 -18 5205 3 N = QA 140 38 -38
1201 3¢ S +295 200 -1 | S 450 I8 -18 | 101 301 40 O -1 #Q 100 26 -26
4204 2¢ N +393 200 -1 | N 450 I8 -18 | 102302 47 O -1 42 100 26 -26
101 301 34 N +209 200 -1 | N 450 18 -18 1 201 44 S -1 VQ -50 -18 I8
103 303 24 S +3 48 200 -1 | N 450 18 -18 4204 44 S -1 VQ -50 -18 I8
2202 24 N +248 170 -2 12 N 450 18 -18 | 103303 44 N -l VA -50 -18 18
3203 20 S +1 7 140 22 22 N 450 18 -18 | 104 304 44 N -1 VA -50 -18 18
5205 24 N+l 06 140 22 22 N 450 18 -18 | 105305 44 S -1 VQ -50 -18 18
102 302 24 N +| %3 140 22 22 N 420 7 -7 | 106306 44 N -1 VA -50 -18 18
6206 24 N = &Q 110 -33 33 | 103303 3V N +2 %4 200 -54 54 3203 3V O = #Q -1490 49 49
105 305 47 S -| &5 -100 -82 82 | 104304 3N N -| %2 -50 -115 115 6206 3V O = #Q -140 49 49
I 0 & AKT I I a6 I 2 & Q3
¥ QT942 ¥ AQTS ¥ T932
o) & 185 & K65
% KQT4 % AK754 & KT42
&2 & Q)54 & Q54 4 973 & A987 & T6
¥ AK876 _|_ )53 v 93 V76 V5 | ¥ KQs4
o A7 O T965 © KT742 o AQ93 & |T87 & AQ942
% A9832 % 76 % |92 % Q63 & AJ73 % 85
385140 & 98763 wvmo | 4 KJ542
JNeel o NS O AJ76
2323 O KQ8432 22'24 o3
vV o..2 & |5 va..4.| % Q96
Par Kontr Ut Resultat Poing Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
4204 39xV -4 4A 1100 159 -159 1201 6 S =02 980 110 -110 | 105305 20 S = ¢] 110 72 72
104 304 4UxV -2 4A 500 92 -92 4204 6V S = &9 980 110 -110 | 104304 40 O -1 VA 50 57 -57
6206 20V V -2 4A 200 29 -29 5205 40 N +3 47 5I0 -1 | 4204 30 O = 03 -0 1 -1l
102 302 37 V -2 ¢) 200 29 -29 | 105305 4V S +3 44 510 -1 | 1201 30 O +| 42 -130 4 -4
3203 20 S +1 42 110 5 -5 106306 47 S +3 &9 510 -1 | 2202 30 O+l 45 -130 4 -4
101 301 3¢ S = QA 110 5 -5 3203 40 S +293 480 -12 12 | 101301 30 O +1¢3 -130 4 -4
5205 3N N -| &7 -100 -48 48 | 101 301 49 S +2¢02 480 212012 [ 102302 30 O +1 42 -130 4 -4
103 303 3% S -I VA -100 -48 48 | 102 302 40 S +2 &2 480 =12 12 | 103303 30 V +1 V6 -130 4 -4
105305 3N N -| ©3 -100 -48 48 | 103303 4V S +202 480 -2 12 3203 IN O +2 4Q -150 -5 5
1201 19 V +] &K -110 -50 50 [ 104304 40 S +202 480 -2 12 5205 IN V +2 4Q -150 -5 5
2202 1V V +l9) -0 -50 50 6206 47 S = 02 420 -3 31 6206 50 O = VA -400 -75 75
106 306 44 N -2 U3 -200 -75 75 2202 6V S -1 02 -50 -126 126 | 106 306 3V S -4 0] -400 -75 75

Filbyter Bridge
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12 bord, 24 par. Antal brickor: 6. IMP &ver filtet.

Bricka 7-12
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106

105
201

304
103

204

4,23
2,30
1,95
1,53
0,98
0,95
0,89
0,77
0,76
0,65

0,61

0,30
-0,30
-0,61
-0,65
-0,76
-0,77
-0,89
-0,95
-0,98

-1,53
-1,95
-2,30
-4,23

Filbyter Bridge

279
152
129
101
65
63
59
51
50
43

40
20

-101
-129
-152
-279

Namn

Gun Karlsson - Eva Wilander

Hans Velin - Mikael Blomqvist

Tom Axelsson - Jérgen Fransson

Henrik Sievert - Bo Also

Marie Cederkrok - Lars Lovgren

Hakan Straaf - Mats Sjoberg

Jan Gunnarsson - Lennart Hammarlund
Ake Johansson - Carl-Eric Weiland
Maria Klingspor - Sune Bjorling

Roger Hilmersson - Anita Bergstedt

Arne Jordestedt - Per-Inge Helmertz
Sture Mattsson - Olle Karlsson

Marie Tonstrom - Per-Ake Lanemo
Olof Bergstréom - Jan-Erik Thomasson
Lars Berggren - Roger Johansson

UIf Stranna - Par Kvist

Klaus Claassen - Lars-Erik Johansson
Conny Lellky - Ove Kindstrand

Carl Ragnarsson - Martin Lofgren
Anders Hansson - Martin Lindfors

Sven Claesson - Dag Johansson
Marta Eggerot - Viveca Rappe
Orjan Randhede - Bengt Andersson
Ove Arbsjo - Gustaf Appelberg

Lag

Frissan
Lirarna
Knektarna
Team LG
Mixarna
Team Zang
Budmax
Blandat
RAMSA
RAMSA

Dyra Englund
Sture Mattsson
Budmax

Team Zang

Vi ger oss inte
Vi ger oss inte
Lirarna

Sture Mattsson
Dyra Englund
Knektarna

Frissan

Mixarna
Blandat
Team LG



